

# Næsborg Holding ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 20 48 57 44

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

**John Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Næsborg Holding ApS  
Tinggårdsvej 10, Næsborg  
9670 Løgstør

Telefon: 98-681084

Telefax: 98-681021

CVR-nr.: 20 48 57 44

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Johansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Storkundeafdelingen, Skelagervej 15, 9000  
Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, diverse finansieringsvirksomhed og investering i ejendomme mv. samt gennem tilknyttede virksomheder at drive bygge- og tømrervirksomhed samt opførelse af ejendomme med videresalg for øje.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 15.610, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 9.174 og tilgodehavende på tkr. 4.848, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejedommene.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756 t.kr. mod 2.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19, hvilket har påvirket resultaterne i datterselskaberne.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.637</b>	<b>-17.592</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.889	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.526</b>	<b>-17.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	812.344	1.418.535
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	319.228	97.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.950	254.477
Andre finansielle indtægter	610.530	489.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.030	-66.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.932.496</b>	<b>2.176.394</b>
Skat af årets resultat	-176.200	-145.156
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.756.296</b>	<b>2.031.238</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.756.296</b>	<b>2.031.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-487.427	-144.601
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.643.723	1.575.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.756.296</b>	<b>2.031.238</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	32.480	32.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.591</u>	<u>32.480</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.610.245	16.097.901
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.598.202	1.597.973
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.441.477	1.218.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.649.924</u>	<u>18.914.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.838.515</u></b>	<b><u>18.946.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.715.549	6.155.730
Tilgodehavende selskabsskat	180	12.703
Andre tilgodehavender	43.615	77.257
Tilgodehavender i alt	<u>7.759.344</u>	<u>6.245.690</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.937</u>	<u>1.514.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.810.281</u></b>	<b><u>7.759.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.648.796</u></b>	<b><u>26.706.355</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	1.012.944	1.012.944
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.619.437	8.106.864
Overført resultat	18.139.937	16.496.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.572.318</b>	<b>26.416.022</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.944	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.944</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.792	266.544
Selskabsskat	46.868	13.289
Anden gæld	15.874	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.534	290.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.534</b>	<b>290.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.648.796</b>	<b>26.706.355</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, tilknyttede virksomheder t.kr. 15.610, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tkr. 9.174 og tilgodehavende på tkr. 4.848, idet der i datter datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffessummen en udtryk for mindst dagsværdien af ejedommene.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.945	11.765
Andre finansielle omkostninger	35.085	55.070
	<u>38.030</u>	<u>66.835</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 30. juni 2021		1.441.477
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>483.814</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Næsborg Holding ApS kauttionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS, og Johansen og Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S.		
Næsborg Holding ApS kauttionerer for alt mellemværende Næsborg Ejendomsinvestering ApS måtte have med Nykredit Bank A/S.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 305 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
